

# “MERSİN İLE İLGİLİ HİÇBİR TARTIŞMADAN BAŞIMIZ ÖNDE AYRILMADIK”

CHP Mersin Milletvekili ve Parti Meclisi Üyesi Ali Mahir Başarır'ın yaşamını yitiren annesi Gülseren Başarır'ın cenaze törenine katılan ve Başarır'a taziye dileklerini sunan CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, CHP Genel Başkan Yardımcısı Ali Öztunç ve CHP İstanbul Milletvekili Sezgin Tanrikulu, CHP Ankara Milletvekili Murat Emir, CHP Adıyaman Milletvekili Abdurrahman Tutdere; Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer'i makamında ziyaret etti. 2'DE





## “MERSİN İLE İLGİLİ HİÇBİR TARTIŞMADAN BAŞIMIZ ÖNDE AYRILMADIK”

CHP yöneticilerinin yer aldığı heyet, Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer'i makamında ziyaret etti. Ziyaret sırasında, Büyükşehir'de yapılan çalışmaların partinin belediyeçilik anlayışını layıkıyla ortaya koyduğu vurgulandı.

CHP Mersin Milletvekili ve Parti Meclisi Üyesi Ali Mahir Başarır'ın yaşamını yitiren annesi Gülseren Başarır'ın cenaze törenine katılan ve Başarır'a taziyte dileklerini sunan CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, CHP Genel Başkan Yardımcısı Ali Öztunç ve CHP İstanbul Milletvekili Sezgin Tanrıkanlı, CHP Ankara Milletvekili Murat Emir, CHP Adıyaman Milletvekili Abdurrahman Tutdere; Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer'i makamında ziyaret etti. Gerçekleştirilen ziyarette CHP Mersin İl Başkanı Adil Aktay, CHP Mersin Milletvekili Alpay Antmen ve Yenişehir Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit de heyete eşlik etti.

### Öztunç: “Başarılarınızdan gurur duyuyoruz”

CHP Genel Başkan Yardımcısı Öztunç, Mersin'in Akdeniz'in özel bir kenti olduğunu belirterek, “Mersin Akdeniz'in incisi. Akdeniz'in en güzel kentlerden birisi ve bizim de çok sevdiğimiz bir kent. Mersin son yerel seçimlerden sonra daha da güzelleşti bizim gözümüzde. Sizin belediye başkanlığını yürüttüğünüz süreçteki çalışmalarınız bizler için onur, gurur. Gayet başarılısınız. Mersin'e dokunuyorsunuz. Sadece merkezde değil tüm ilçeleri, köyleri ve mahalleleri ile çalışmalarınızdan, başarılarınızdan gurur duyuyoruz. İnşallah önümüzdeki süreçte Mersin'de bugüne kadar yapılmış en büyük hizmetleri yapacağımıza inancımız tamdır” dedi.

### Özel: “Güven veren bir yönetim gösteriyorsunuz”

CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, CHP ailesi olarak hep bir arada olacağını vurguladı. Milletvekillerinin parti örgütü ve yerel yönetimlerle uyumlu bir şekilde dayanışma içerisinde olan çabalarını ve gayretlerini takdir ettiklerini söyleyen Özel, şunları söyledi:

“Biz Meclis'te bir yandan muhalefet görevimizi yaparken, bir yandan da en geç 2023'te yapılacak olan Cumhuriyetin 2'nci yüzyılımı hangi kadrolarla karşılayacağımızın belli olacağı seçim öncesinde, yapılan yerel seçimdeki büyük başarıdan dolayı zaman zaman Meclis'te belediyelerimize karşı yerelden gelen özellikle AKP'li ve MHP'li milletvekillerinin yönelttiği bazı eleştiriler oluyor. O sırada bazen zaman zaman Mersin Büyükşehir Belediyesi de gündeme taşınıyor. Şu açıdan büyük bir memnuniyet duyuyoruz. Hem kısa sürede doğru bilgiye ulaşma açısından hem de orada çıkan polemiklerden tartışmalardan bugüne kadar hiç başımız önde ayrılmadık o salondan. Mersin Büyükşehir Belediyesi'nde göreve geldiğiniz günden itibaren yapmış olduğunuz icraatlar, verilmiş sözlerin arkasında durulması, partinin genel politikalarına uyumlu ve sosyal belediyeçilik örnekleri açısından son derece etkili bir mücadele ve etkili bir hizmet veriyorsunuz. Tabii belediyeyi devraldığımız arkadaşlar zaman zaman gerçeğe bağdaşmayan eleştirileri gündeme taşımak istiyorlar. Orada da dönüp Mersin Büyükşehir Belediyesi ne yapmış diye baktığımızda bugüne kadar hiçbir tartışmadan başımız önde ayrılmadık. Çok teşekkür ediyoruz. Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin yönetimindeki çalışkanlık, şeffaflık ve iletişimdeki başarı Türkiye'de diğer büyük şehirlerimizle birlikte Cumhuriyet Halk Partisi'nin geleceği yönetebilir anlayışına da katkı sağlıyor. Önümüzdeki seçimlerin kaderini belirleyecek en önemli unsurlardan bir tanesi Cumhuriyet Halk Partisi'nin kamu yönetimine hazır olup olmadığı, genel iktidarı devralmaya hazır olup olmadığı noktasında. Şükürler olsun ki göreve geldiğimiz günden itibaren tüm belediye başkanlarımızla birlikte bu algıyı güçlendiren, güven veren bir yönetim gösteriyorsunuz. Cumhuriyet Halk Partisi grubu adına sizlere minnettarız.”  
(Haber Merkezi)